
OSNUTEK
Na podlagi 83. člena statuta občine Ljubljana-Šiška (Ur. list

SRS, št. 13/86) in 17. člena zakona o razlastitvi in o prisilnem
prenosu nepremičnin v družbeni lastnini (Ur. list SRS, št. 5/80) je
skupščina občine Ljubljana-Šiška na . . . seji zbora združenega
dela dne . . . in na . . . seji zbora krajevnih skupnosti dne . . .
sprejela

ODLOČBO
o ugotovitvi splošnega interesa

V splošnem interesu je gradnja podaljška zbiralnika A-2 s čipa-
liščem,,ki poteka po naslednjih zemljiščih ležečih v k. o. Vižmarje:

1. del parc. št. 866/1 travnik v izmeri 1152 m2 (po predparcela-
cijskem načrtu parc. št. 866/5 v izmeri 780 m2 in parc. št. 866/6 v
izmeri 372 m2)

2. del parc. št. 866/2 travnik v izmeri 66 m2 (po predparcelacij-
skem načrtu parc. št. 866/7 v izmeri 66 m2), obe vpisani v vl. št. 65,
last Merhar Marije, Ljubljana, Medenska 3,

3. del parc. št. 1777 lopa, travnik v izmeri 112 m2 (ptfparcelacij-
skemnačrtuparc. št. 1777/2vizmeri 112 m2), vpisanavvl. št. 2266 .
kot družbena lastnina, v uporabi Suhadolčan Nade do 1/2 in
Suhadolčan Srečka do 1/4, oba iz Ljubljane, Medenska 105 ter
Rupar Nade do 1/4, Ljubljana, Kmečka pot 8.

Obrazložitev
Delovna organizacija Vodovod-Kanalizacija. Krekov trg 10,

Ljubljana je predlagala naj tukajšnja skupščina občine sprejme
odločbo o tem, da je gradnja podaljška zbiralnika A-2 s črpališčem
v splošnem interesu. Vlogi so bili priloženi zemljiško-knjižni izpi-
ski, parcelacijski načrt, predparcelacijski načrt, naznanilni listi,
pozitivno mnenje Kmetijske zemljiške skupnosti, program razšir-
jene reprodukcije za leto 1987 iz planskih aktov DO ter sklep DS o
gradnji objektov. Vlogi sta bili priloženi še lokacijska dokumenta-
cija št. 25560 za črpališče Vižmarje s transformatorsko postajo ter
IO KV kabel z agregatom in rezervoarjem goriva in LD št. 23272/
78 za podaljšek zbiralnika A-2.

DO Kanalizacija je za gradnjo podaljška že pridobila soglasje na
pretežnem delu trase, le štiri stranke se s tem niso strinjale. V
postopku zaslišane stranke so zahtevale spremembo trase podalj-
ška in spremembo projekta za črpališče. Ker je osnova za izvedbo
razlastitvenega postopka ugotovitev splošnega interesa za dolo-
čeno gradnjo, se v skladu z določilom 17. člena zakona o razlastitvi
in o prisilnem prenosu nepremičnin v družbeni lastnini s to
odločbo ugotavlja splošni interes za to gradnjo, ki je v skladu s
prostorskimi vidiki družbenega plana občine Ljubljana-Šiška za
obdobje 1986-1990, ki ga je sprejela skupščina dne 24. decembra
1985 in 24. julija 1986, objavijen pa je bil v Uradnem listu SRS, št.
45/87.

Morebitna tožba zoper to odločbo ne zadrži postopka za razla-
stitev oziroma postopka za omejitev lastninske pravice.

POUK O PRAVNEM SREDSTVU: Zoper to odločbo ni
dopustna pritožba pač pa je dovoljen upravni spor. Tožba se vloži
v roku 30 dni od prejema te odločbe pri Vrhovnem sodišču SRS v
Ljubljani.
Štev.: , .
Datum:

Predsednik
Skupščirje občine Ljubljana-Šiška

Rado ROTER
Predlog sklepa:
Izvršni svet skupščine občine Ljubljana-Šiška je na 59. seji dne 16.
3. 1987 določil osnutek odločbe o ugotovitvi splošnega interesa
gradnje podaljška zbiralnika A-2 s črpališčem in v pritnem nebi-
stvenih pripomb predlaga zb6ru združenega dela in zboru krajev-
nih skupnosti, da ga prekvalificirata v predlog in kot takega
sprejmeta.

IZVRŠNISVET

39


